BỘ TÀI CHÍNH
Số: 54/2002/TT-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 6 năm 2002

Sign In

THÔNG TƯ

Bổ sung, sửa đổi Thông tư số 39/2002/TT-BTC ngày 26/4/2002 của Bộ Tài chính

hướng dẫn quản lý, thanh toán vốn NSNN và vốn tín dụng đầu tư phát triển của

Nhà nước đầu tư xây dựng các cụm, tuyến dân cư vượt lũ vùng Đồng bằng

sông Cửu Long

________________________

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành

Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng và Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày

05/5/2000 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Quản lý

đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999

của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 43/1999/NĐ-CP ngày 29/6/1999 của Chính phủ về tín dụng đầu

tư phát triển của Nhà nước;

Căn cứ các Quyết định số 173/2001/QĐ-TTg ngày 6/11/2001 về phát triển kinh tế-xã

hội vùng Đồng bằng sông Cửu Long giai đoạn 2001-2005, số 1548/QĐ-TTg ngày

5/12/2001 về việc đầu tư tôn nền vượt lũ để xây dựng các cụm, tuyến dân cư vùng

ngập lũ Đồng bằng sông Cửu Long năm 2002 và các Quyết định khác của Thủ tướng

Chính phủ về đầu tư xây dựng các cụm, tuyến dân cư vùng ngập lũ Đồng bằng sông

Cửu Long;

Bộ Tài chính hướng dẫn bổ sung, sửa đổi Thông tư số 39/2002/TT-BTC ngày

26/4/2002 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc quản lý, thanh toán vốn NSNN và vốn tín

dụng ưu đãi đầu tư xây dựng các cụm, tuyến dân cư vùng đồng bằng sông Cửu Long

tại 7 tỉnh An Giang, Đồng Tháp, Long An, Vĩnh Long, Kiên Giang, Tiền Giang, Cần

Thơ như sau:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D22368